CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––
Hà Nội, ngày …….. tháng …….năm 2019

	(Dán ảnh 4x6)

	ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
    Vị trí dự tuyển: ………………………………..……………………
    Đơn vị dự tuyển: ……………………………………………………

	Họ và tên:…………………………..…. Ngày, tháng, năm sinh:…………
	Nam □
	Nữ □

	Dân tộc:…………………….……………….. Tôn giáo:…………………………………
Số CMND hoặc Thẻ căn cước công dân:…………… Ngày cấp: …………… Nơi cấp:……..
Số điện thoại di động (để báo tin):………………………………. Email:……….……………..

	Hộ khẩu thường trú:…………………………………………..…………………………...…..

	Chỗ ở hiện nay (để báo tin):……………………………………..……………………………..

	Trình độ chuyên môn: ……………………………….Chuyên ngành đào tạo:………................

[bookmark: _GoBack]Sau khi nghiên cứu điều kiện đăng ký dự tuyển Hợp đồng lao động của Ban Truyền hình đối ngoại - Đài Truyền hình Việt Nam, tôi thấy có đủ điều kiện để tham dự kỳ tuyển dụng Hợp đồng lao động ở vị trí ……………………. Vì vậy, tôi làm đơn này đăng ký dự tuyển theo thông báo của quý cơ quan.

Nếu trúng tuyển tôi sẽ chấp hành các quy định của Nhà nước và của cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng.
Tôi xin cam đoan những lời khai trên của tôi là đúng sự thật từ những giấy tờ, văn bằng, chứng chỉ bản gốc đã được cơ quan có thẩm quyền cấp. Nếu sai sự thật thì kết quả tuyển dụng của tôi sẽ bị cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng hủy bỏ, tôi sẽ chịu trách nhiệm trước pháp luật và cam kết không đăng ký tham gia kỳ tuyển dụng kế tiếp tại cơ quan tuyển dụng./.

	NGƯỜI VIẾT PHIẾU
(Ký và ghi rõ họ tên)

DANH MỤC HỒ SƠ ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2019

Họ và tên:
Chức danh đăng ký dự tuyển:
Đơn vị công tác:

	Stt
	Các tiêu chuẩn theo yêu cầu
	Có
	Không
	Ghi chú

	1
	Phiếu đăng ký dự tuyển vào viên chức (theo mẫu gửi kèm).

	2
	Sơ yếu lý lịch có dán ảnh cỡ 4x6, có xác nhận của đơn vị nơi thí sinh đang công tác (theo mẫu gửi kèm).

	3
	Bản sao giấy khai sinh được các cơ quan có thẩm quyền chứng thực

	4
	Giấy chứng nhận sức khỏe

	5
	Bản sao các văn bằng, chứng chỉ phù hợp với yêu cầu của chức danh, vị trí việc làm cần tuyển và phiếu điểm, được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

	6
	Chứng chỉ ngoại ngữ.

	7
	Chứng chỉ tin học.

	8
	Bản tự nhận xét, đánh giá của ứng viên và bảng tổng hợp thông tin cá nhân trong 5 năm (từ 2014 đến nay).

	9
	Bản nhận xét của đơn vị (theo mẫu gửi kèm)

	10
	Bản sao hợp đồng lao động và các văn bản liên quan để chứng minh ứng viên có thời gian ký hợp đồng lao động và đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc ít nhất 05 năm.